“1UNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS
lo de Origen y Aplicacion de Recursos
Del 01/0ct/2016 al 31/dic/2016

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoOr

Fecha y |17/mar/2017
hora de Impresion| 10:15 a.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTAL APLICACION

$1,572,953.87
$57,544.33
$163,048.54
$600.00
$23,995.00
$7,548,686.51
-$2,584.21
$29,297,150.44
$11,626,283.07

$50,287,677.55

$3,732,262.63
$873,070.34
$1,021,417.97
$1,262,140.00
$301,825.81
$21,474,276.06
$10,544,534.78
$8,794,920.56
$2,283,229.40

— $50,287,677.55
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